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Høringssvar til veileder om kontrollutvalgets påse-ansvar for 
økonomiforvaltningen  
Først vil vi gratulere FKT og NKRF med å ha laget en god veileder på et viktig område! Vi 
tror den blir nyttig for både kontrollutvalgene og sekretariatene.  
 
Vi vil framheve veilederens kapittel 7-9, som vi synes er veldig bra! Samlet gir de tre 
kapitlene nyttig informasjon til kontrollutvalgene om hvordan de kan jobbe, og hva de kan 
forvente av sekretariatet. Og sekretariatene får verktøy for å legge til rette for en god 
oppfølging på vegne av kontrollutvalget. Vi har disse innspillene til veilederen: 

• Ifølge mandatet kan det virke som om veilederen retter seg mot både sekretariat og 
kontrollutvalg. Vi tror det er lurt å diskutere hvem veilederen skal rette seg mot, slik at 
den kan bli mest mulig relevant. Sekretariatene har andre behov enn 
kontrollutvalgsmedlemmene. En mulighet kan være å lage en kortversjon for 
kontrollutvalgene og en utvidet, mer "fagtung" versjon for sekretariatene. 

• Presisjonsnivået er høyt og teksten er tunglest, med lange setninger (opptil 50 ord) 
og med mange og fullstendige lovhenvisninger. Presisjonsnivået behøver kanskje 
ikke å være så høyt i en veileder? Uavhengig av presisjonsnivå, bør den gjennom en 
språkvask, med vekt på klarspråk og fjerning av unødvendig tekst. Det vedlagte 
notatet bør også språkvaskes. 

• Kapittel 4, som gir en oversikt over kontrollutvalgets "påse-områder", tilfører ikke 
veilederen noe og kan sløyfes. Hvis avsnittet likevel blir med i veilederen, så bør 
figuren på side 5 omarbeides for å bli mer informativ. 

• Tabellen med risikofaktorer er god, og vi skjønner hvordan det er tenkt. Men den må 
endres for å bli mer lettlest. Verdiene i kolonnen "vesentlighet" bør legges inn i 
kolonnen "konsekvens". Verdiene i kolonnen "vesentlighet" bør være "høy", "middels" 
og "lav".  

Utover dette har vi ingen kommentarer, og ønsker arbeidsgruppa lykke til med å sluttføre 
veilederen! 
 
 
 
 
Med hilsen 
Konsek Trøndelag IKS 
 
Torbjørn Berglann 
daglig leder 
 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur. 
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